〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

振込手数料の改定について

2021 年 5 月 21 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)は、振込手数料を下記の通り改定いたしますのでお知ら

せします。なお、インターネットバンキング等を利用した振込手数料は現段階での変更はご

ざいません。

当行は、今後ともサービス向上に一層努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

記

１．改定日

2021 年 7 月 12 日（月）

２．改定内容

３．お客さまお問い合わせ先

改定後の手数料に関してご不明な点がございましたら、お近くの北都銀行、または下記

のフリーダイヤルまでお問い合せください。

《 お客さまお問い合せ先 》

北都銀行 コンタクトセンター : フリーダイヤル 0120-891-025

（平日  9：00 ～ 19： 00）

   以  上

本件に関するお問い合せ先 営業推進部 支店統括室 佐々木 TEL：018-837-1757